
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y  
WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO

Białystok, dnia 7 czerwca 1993 r.________Nr 8

Z a r z ą d z e n i e

44 - Nr 1/93 Kuratora Oświaty w Białymstoku z dnia
30 kwietnia 1993 r. w sprawie zmiany granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych w Moń
kach i Szkoły Podstawowej w Kalinówce Koś
cielnej gmina Knyszyn.................................... 85

U c h w a ł y  r ad

45 - Nr XXV/l40/93 Rady Gminy w Dobrzyniewie Koś
cielnym z dnia 17 maja 1993 r. w sprawie uch
walenia miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego gminy Dobrzyniewo Koś
cielne .................................................... 90

4 4 

Zarządzenie Ir  1/93 Kuratora Oświaty w Białymstoku 
z dnia 30 kwietnia 1993 r.

w sprawie zmiany granic obwodów publicznych szkół podstawowych w 
Mońkach i Szkoły Podstawowej w Kalinówce Kościelnej gmina Kny
szyn.

Na podstawie art. 31 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty /Dz.U. Hr 93, poz. 425 ; zm. 1992 r. Nr 26,



poz. 113, Nr 36, poz. 254/ oraz w związku z podwyższeniem stop

nia organizacyjnego Szkoły Podstawowej Nr 3 w Mońkach zarządza 

się, co następuje:

§ i

Zmienia się granice obwodów następuj ący cli publicznych 

szkół podstawo wy cli:

1/ Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w  Mońkach,

2/ Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Mońkach,

3/ Szkoły Podstawowej Nr 3 w Mońkach,

4/ Szkoły Podstawowej w K a linówce K o ś cielnej gmina K n y s z y n "

§ 2

Nowe granice obwodów szkół wymienionych w § 1 określają

załączniki Nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.

§ 3

Szkole Podstawowej Nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Mońkach 

podporządkowane są Szkoły Filialne z klasami I, II i III w 

Hornostajach, Przytulance i Rybakach.

Obwody Szkół Filialnych wymienionych w ust. 1 określają z a 

łączniki Nr 5, 6 i 7 do zarządzenia.

Dzieci, które ukończą klasę III w Szkołach Filialnych w y m i e 

nionych w ust. 1 kontynuują realizację obowiązku szkolnego w 

Szkole Podstawowej Nr 2 im. Jana Kochanowskiego w Mońkach.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrekotorowi Wydziału 

Pedagogicznego Kuratorium Oświaty w Białymstoku.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojdwództwa Białostockiego

Kurator Oświaty

/-/ Piotr Litennua



Zal ą czruk Nr 1 do zarządzenia 
Nr 1/93 Kuratora Oświaty w Białym
stoku z dnia 30 kwietnia 1993 r.

Obwód Szkoły Podstawowej Hr i im. Mikołaja Kopernika w Mońkach

W skład obwodu szkoły wchodzą:
1/ ul. Białostocka,-
2/ ul. Strażacka,
3/ ul. Dworcowa,
4/ ul. A. Mickiewicza,
5/ ul. E . Orzeszkowej,
6/ ul. Spółdzielcza,
7/ ul. Zuchów,
6/ ul. Leśna,
9/ ul. E. Plater,
10/ ul. Po Ina,
11/ ul. Wesół a ,
1£/ ul. Krzywa,
13/ ul. Żurawi a ,
14/ ul. Łąkowa,
13/ ul. Jagodowa,
16/ ul. Al. Niepodległości Nr 1 - 10,
17/ ul. Al. Wojska Polskiego Nr 1 - 33, 43 - 113,
18/ ul. Tysiąclecia Nr 1 - 14, 16 - 24,
19/ ul. Wyzwolenia Nr 1 - 16,

20 ul. Szlachecka,
21/ ul. Batalionów Chłopskich,
22/ ul. Gaj owa,
23/ ul. Magazynowa,
24/ wieś Ciesze.

Załacznik Nr E do zarządzenia 
Nr 1/93 Kuratora Oświaty w Białym- 
a toku z dnia 30 kwietnia 1993 r.

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Kochanowskiego 
w Mońkach ul. Tysiąclecia 15

W skład obwodu wchodzą:
1/ ul. Al. Niepodległości Nr 11 i wzwyż, 
8/ ul. Armii Krajowej,
3/ ul. Głowackiego,



ul . Konopnickiej, 

iii . Kośćiuszki , 

ul. Świerczewskiego 

ul. Sikorskiego,

ul. Tysiąclecia Hr 15, 25A, £3B, 26C, 25D, 25E, 25F, 

ul. Al. Wojska Polskiego od Nr 34 do Nr 44,

u l . Wiejska, 

ul. Wiśniowa, 

ul . Zielona, 

wieś Moniuszeczki, 

wieś Zblutowo. 

wieś Oliszki, 

wieś Woj szki, 

wieś Kołodzież, 

wieś Znoski, 

wieś Sikory, 

wieś Waśki, 

wieś Dudki, 

wieś Potoczyzna, 

wieś Ko 1eśniki, 

wieś Łupicby, 

wieś Krzeczkowo, 

wieś Sobieski.

Załącznlk Nr 3 do zarządzenia 
Nr 1/93 Kuratora Oświaty w Białym
stoku z dnia 30 kwietnia 1993 r.

Obwód S zk o ły Podstawowej N r 3 w Mońkach ul. N iepod1egłości 16

W  skład obwodu wchodzą:

1 / ul . Astronom!czna,

2 / ul . Augustowska,

3/ ul . E l c k a ,

4/ ul . Kolejowa,

3/ ul . Ko pe rnika,

6 / ul . Kos m ic zn a,

7/ ul . Koście Ina,

8 / Ul . Krótka

9/ ul . K s . Małynicza,

10 / ul . Lotni c z a ,

11/ ul . Parkowa,

12/ ul . PIanetarna,

4/

5/

6 /

7/

8 /
9/

1 0/

1 1 /

1 2 /

13/

14/

15/

16/

17/

18/

19/

2 0/
2 1 /
2 2 /

23/

24/

25/

26/



13/ u l. Reja,
14/ ul. Sienkiewicza,

13/ u l. S ło wackiego,
16/ u l . Szkolna,
17/ u l . Tuwima,

18/ u l . Witosa,

19/ ul. Wyzwolenia od Nr 18 do końca,

£0/ ul. Zdrojowa,

£1/ os. Hornoataje,

££/ wieś Świerzbienie,

£3/ ul. Kochanowskiego.

Załącznlk Nr 4 do zarządzenia 
Nr 1/93 Kuratora Oświaty w Białym
stoku z dnia 30 kwietnia 1993 r.

Obwód Szkoły Podstawowej w Kalinówce Kościelnej gmina Knyszyn

w skład obwodu szk o wy w c ho dz ą  miejscowości
1/ Kalinówka Kościelna,

£/ Wojtówce,

3/ O g r o d n i k i ,

4/ Guzy,

3/ Jaska kolonia,

6 / Kropiwnica gmina Mońki,

7/ Kalinówka Kościelna gmina Jasionówka / k l . Iv - VIII/,

8 / Starowola gmina Jaświły / k l . IV-VIII/.

Załącznlk Nr 5 do zarządzenia 
Nr 1/93 Kuratora Oświaty w Białym
stoku z dnia 30 kwietnia 1993 r.

Obwód Szkoły Filialnej z kl. 1 - III w Przytulance

w skład obwodu szkoły wchodzą m i ej sc ow o śc i;

1/ Przytulanka,

£/ kolonia Rusaki,

3/ kolonia Konopczyn,

4/ kolonia Kuczyn.



Za 2 ącznik Nr 6 do zarządzenia 
Hr 1/93 Kuratora Oświaty w Białym
stoku z dnia 30 kwietnia 1993 r.

Obwód Szkoły Filialnej z kl . I - III w  Rybakach.

w skład obwodu szkoły wchodzą miejscowości;

1/ R y b a k i,
£/ Zodzie.

Załącznik Nr 7 do zarządzeni a 
Nr 1/93 Kuratora Oświaty w Białym
stoku z dnia 30 kwietni a 1993 r.

Obwód Szkoły Filialnej z kl . I - III w  H o m o s t a j a c h

w skład obwodu szkoły wchodzą miejscowości;

1/ Hornostaje,
2/ J a s k i ,

3/ K os i o r k i ,

4/ Mierkiennikl gmina Goniądz,

3/ P y z y ,

6 / O ł d a k i ,

7/ Zyburty.

4  5

Uchwała Hr XXV/140/93 Rady Gminy w Dobrzyniewie lościelnym 

z dnia 17 maja 1993 r.

w  sprawie uchwalenia miejacowego planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego gminy Dobrzyniewo Kościelne.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 1H llpca 1984 

r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r . N r  17, poz. 99 z 

póżn.zm./ oraz art. 7 1 9  ustawy z dnia £ 6 marca 198S r. o 'och

ronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 1 1 , p o z . 79; zm. 1988



r. Nr 35, poz. 185;1990 r. Hr H4, poz. 169; Hr 34, poz. 198;

1991 r . Hr 103, poz. 446/ Rad a Gminy w  Dobrzyniewie Kościelnym 

uchwala, co następuje:

§ i

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowani: 

przestrzennego gminy Dobrzyniewo Kościelne składający się z:

1/ rysunku planu w skali 1 10000 - zał. Hr 1,

2/ tekstu planu - zał. Nr £.

§ 2

Wyraża się zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na ce

le budownictwa mieszkaniowego i infrastruktury niezbędnej dla 

funkcjonowania tego budownictwa na terenach oznaczonych na r y 

sunku planu symbolami: MN, M N R , MRH , M R J , MW.

§ 3

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 

rolnych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze do czasu 

faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 4

Nie uwzględnia się zgłoszonych w trakcie opracowania, 

planu wniosków dotyczących zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 

przez następujące osoby: Banda Franciszek, Jaworowska Genowefa, 

Kraśnicki Jan, Malinowska Genowefa, Marciszewskl Stanisław, T y 

miński Jan, Tymiński Józef, Wądółowicz Józef, Wendołowicz W ł a 

dysław ze wsi Zawady; Gogolewski Czesław, Grybło Jan, Nie wi a

rowski Henryk, Przekop Józef, Rynkiewicz Edward, Rynkiewicz Z e 

non i Swierzbiński Henryk ze wsi Fasty; luzowski Sławomir, S a l a 

monowi cz Krystyna, Trochimczyk Grzegorz i Zmujdzin Wiesław z 

Białegostoku; Adamski Ryszard i Łoś Ryszard ze wsi Dobrzyniewo 

Duże; Sciepko Marek z Nowego Aleksandrowa, Kruk Szczepan ze wsi 

Obrubniki, a także wnisoków dotyczących zabudowy

rzemieślniczo-mieszkaniowej: Borawski Stanisław, Konopka E l 

żbieta, Krutul Czesław, Kurstak Bronisław, Horba Waldemar, Sitko



E d w a rd  z B i a ł e g o s t o k u ;  H o r b a  A dam , H o r b a  K a z i m i e r z ,  H o r b a  P i o t r ,  
Ł o t y s z  W ło d z i m i e r z  z e  w s i  F a s t y ;  T r o c k i  H e n r y k  z e  w a l  C h r a b o ł y ;  
P u k s z t a  S y l w e s t e r  z  D o b r z y n ie w a  F a b r y c z n e g o  i  H o r c z a k  C z e s ł a w a  
z e  w s i  Z a w a d y .

§ 5

T r a c i  moc u c h w a ła  N r X X X I/8 6 /8 3  G m in n e j  R a d y  N a r o d o w e j  w 
D o b r z y n ie w ie  K o ś c ie ln y m  z d n i a  i i  l i s t o p a d a  1983  r .  w s p r a w i e  
z a t w i e r d z e n i a  m ie j s c o w e g o  p l a n u  o g ó l n e g o  z a g o s p o d a r o w a n i a  
p r z e s t r z e n n e g o  g m in y  D o b rz y n ie w o  K o ś c i e l n e  / D z . U r z .  WB z  1 9 8 5  r .  
N r 2 ,  p o z . i ;  zm. N r 1 , p o z . 5 ; 1988 r .  N r 1 5 , p o z . 1 4 0 ; 1 9 9 0  r .  
N r 3 0 ,  p o z .  3 12; 1991 r .  N r 1 2 , p o z .  8 5 ;  N r  1 8 , p o z .  1 2 4 ; N r  1 8 , 
p o z .  1 2 5 ; K r 2 1 ,  p o z .  1 4 8 ; N r 2 4 ,  p o z .  1 6 6 ; 1992  r .  N r  5 ,  p o z .  
2 2 ;  N r 7 ,  p o z .  3 4 ; N r 1 1 , p o z .  5 9 ; N r 1 9 , p o z  . 1 1 9 / .

§ 6

W y k o n a n ie  u c h w a ły  z l e c a  s i ę  Z a r z ą d o w i  G m in y .

§ 7

U c h w a ła  w c h o d z i  w ż y c i e  po  u p ł y w i e  c z t e r n a s t u  d n i  o d  
d n i a  o g ł o s z e n i a  w D z i e n n i k u  U rzędow ym  W o je w ó d z tw a  B i a ł o s t o c k i e g o

P r z e w o d n i c z ą c y  R a d y  G m iny  
/ - /  J e r z y  S o k ó ł s k i


